
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

шестого созыва 

(шестнадцатая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «29» марта 2018 года          № 63 

 

О работе постоянных депутатских комиссий  

городского Совета депутатов Мирного  

 

Рассмотрев представленные председателем постоянной депутатской 

комиссии городского Совета по бюджету и финансам Бишерсом Г.У., 

заместителем председателя постоянной депутатской комиссии городского 

Совета по социальной политике Волочаевым И.В. и председателем 

постоянной депутатской комиссии городского Совета по вопросам ЖКХ и 

муниципальной собственности Ямпольским Ю.Г. отчеты о работе комиссий 

за период с 19 сентября по 31 декабря 2017 года, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Мирный», Положением «О постоянных 

депутатских комиссиях и рабочих группах городского Совета депутатов 

Мирного, утвержденным решением городского Совета депутатов Мирного от 

07 февраля 2013 года № 342, городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

Отчеты постоянных депутатских комиссий городского Совета 

депутатов Мирного по бюджету и финансам, по социальной политике и 

вопросам ЖКХ и муниципальной собственности за период с 19 сентября по 

31 декабря 2017 года принять к сведению. 

 

 

 

Председатель городского Совета                                                Ю.Г. Волохов 


